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Wykonawcy 
wg rozdzielnika 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j . Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) w związku z zamówieniem publicznym 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „Dostawa sprzętu 

komputerowego dla Krajowej Infonnacji Skarbowej" znak sprawy ZKP-3/2019, uprzejmie 

informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od potencjalnego Wykonawcy 

o następującej treści (zachowano oryginalną pisownię): 

Pytania dotyczące części II - dostawy Pamięci RAM do : 
• serwera DELL PowerEdge R730: - 4 sztuki 

• serwera ACTINA Solar E 212 S6 - 4 sztuki 
• serwera HP Proliant DL380 G6 - 4 sztuki 

• senvera ACTINA Solar E 222 SS-4 sztuki 
Pvtanie l 

Proszę o informację, które serwery posiadają gwarancję fabryczną producenta? 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Obecnie gwarancją producenta objęte są serwery Dell PowerEdge R730, pozostałe serwery 

tj. ACTINA Solar E 2 12 S6, HP Proliant DL380 06, ACTINA Solar E 222 SS nie są objęte 

gwarancją producenta. 

Pytanie 2 

Czy oferowane moduły muszą być sygnowane przez producenta serwera? 

Odpowiedź na pytanie 2: 
Oferowane moduły pamięci nie muszą być sygnowane przez producenta serwera. 

Pvtanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza zamienniki renomowanych producentów pamięci? 

Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający dopuszcza zamienniki renomowanych producentów pamięci pod warunkiem 

pełnej kompatybilności tych pamięci z płytą główną producenta serwera. 



Pytanie 4 

W przypadku niektórych serwerów producent nie oferuje już fabrycznie nowych modułów 
pamięci czy w związku z tym czy Zamawiający dopuści zaoferowanie modułów używanych, 
ale sprawnych oraz objętych gwarancją dostawcy? 

Odpowiedź na pvtanie 4: 
Z informacji posiadanych przez Zamawiającego do wszystkich serwerów są dostępne nowe 
moduły pamięci RAM, w związku z czym Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania 
modułów używanych. 

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców. Powyższa odpowiedź została przesłana 
do potencjalnych Wykonawców oraz została zamieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego pod adresem: www.kis.gov.pl w zakładce Ogłoszenia/Zamówienia 

publiczne/Zamówienia publiczne powyżej 30 tyś. EUR. 
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